zarządzenie zastępcze Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r. nr 50/2022 w przedmiocie 

wygaśnięcia mandatu wójta 

1. uchyla zaskarżone zarządzenie zastępcze,  

2. zasądza od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na rzecz Jacka Czarneckiego kwotę 497 (czterysta 

dziewięćdziesiąt siedem) złotych, tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego, 

3. zasądza od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na rzecz Gminy Chełmża kwotę 480 (czterysta 

osiemdziesiąt) złotych, tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego, 

4. nakazuje zwrócić ze Skarbu Państwa - Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy na rzecz